2.- Los Ingresos, costos y gastos corresponden al periodo que terminó el 31-12-2005 

3.- La liquidez de la compañía se la describe en el Balance General y que ustedes han recibido con 
15 días de anticipación 

4.- Al cierre del Ejercicio económico mi representada obtuvo ingresos por $25.149,23 (Veinte y 
cinco mil ciento cuarenta y nueve 23/100 dólares), mientras que los Gastos fueron de $20.654,04 

(veinte mil seiscientos cincuenta y cuatro 04/100 dólares), arrojando una utilidad de $4.495,19. 

5.- Espero que para el año 2006 las medidas económicas que dicte el Gobierno, contribuyan para 
dinamizar nuestra economía y ver mejorados nuestros ingresos. 

Atentamente, 

IN G: mm MARCILLO MORLA